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Bp3 ocHoBa Ha uneH 491-506 og 3akoHOT 3a TProBCKU
apywTsa (CB 28/04 — 192/15) n uneH 26 ctas 1 anvHea 19
on CratytoT Ha JI1 lMapkoBu n 3eneHuno, Mucnewe Ha
HagsopHuoT ogbop 3a KOHTpora Ha MaTtepujanHo U
duHaHcucko pabotewe Op. 02----/4 op 15.04.2024
r.YnpasHmot opbop Ha JI1 [NapkoBu u 3eneHuno, Ha
cegHvuaTa ogpXaHa Ha geH 16.04.2024 r., goHece

OOJNTYKA
3a ycBojyBawe Ha KoHconuaupaHm omHaHCUCKU
m3BeLwawu 3a 2023 rogmHa 3a JI MapkoBu 1 3eneHuno,
®dnopakom JOOEJ n Nlyna AOOEN

YneH 1
Ce ycBojyBaatr KoHconuaupaHute  (OUHAHCUCKU
ussewan 3a 2023 roguHa 3a JI [NapkoBu n 3eneHuno,
®nopakom OOOEJNT mn Jlyna OOOEJT ©6p. 05-463/1 opf
20.03.2024 roguHa.

UYneH 2
Ce 3agomKyBaaT CPTY4YHUTE Cnyxom Ha
npeTnpujaTMeTo 3a CNpoBeAyBaHETO Ha OBaa oasyka.
UYneH 3
OanykaTa cranyBa Ha cunia CcO [OeHOT Ha
[oHecyBaHEeTO.
O6paz3noxeHue

CornacHo opapeabuTe Ha 3akoHOT 3a TProBCKM
ApYyLWTBa, NOBP3aHUTE TProBCKW APYLITBA MPEKY y4ecTBO
BO OCHOBHaTa rfiaBHMHa MmaaT obBpcka Aa cocTaByBaaT
KOHCONWAMPaHW TOOULIHM CMETKM W KOHCONMUAUPaHU
dmHaHCUCKM u3BellaTau, Na ce AOHEece Ofnyka Kako BO
AWCMO3UTUBOT.

HocTtaBeHo Ao:
-apxuBa
-YnpaseH on6op
-CTPY4HU Crnyx6m
-ANPEKTOP

ApxuBcku 6poj | Numri arkivor
Oara | Data

Né bazé té nenit 19 pika 2 té Ligjit pér Ndérmarrjet
Publike (“Gazeta Zyrtare e RMV-s€”, nr. 28/04 — 192/15),
dhe nenit 26 paragrafi 1 alineja 19 e Statutit t&¢ NP Parge
dhe Gjelbérime dhe Mendimi nr. 02----/4 nga 15.04.2024
nga KM i NP Parge dhe Gjelbérime — Shkup Késhilli
Drejtues i NP Parge dhe Gjelbérime né seancén e
mbajtur mé 16.04.2024 miratoi

VENDIM
pér miratimin e Raporteve té konsoliduara financiare
pér vitin 2023 pér NP Parqge dhe Gjelbérime,
Florakom SHPKNJP dhe Lluna SHPKNJP

Neni 1
Miratohen Raporte té konsoliduara financiare pér
vitin 2023 pér NP Parge dhe Gijelbérime, Florakom
SHPKNJP dhe Lluna SHPKNJP nr. 05-463/1 nga
20.03.2024

Neni 2
Obligohen shérbimet profesionale té ndérmarrjes
pér zbatimin e kétij vendimi.

Neni 3
Vendimi hyn né fuqi né ditén e miratimit.

Arsyetim
Né pajtim me dispozitat e Ligjit pér shoqéri tregtare,
shogérité e lidhura tregtare pérmes pjesémarrjes né
kryegjéné themelore kané pér obligim té pérpilojné
llogari té konsoliduara vjetore dhe raporte té
konsoliduara financiare dhe u miratoi vendimin si né
dispozitivin.

Dorézuar:
- Arkivit
- Késhillit Drejtues
- Shérbimeve profesionale
- Drejtorit
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